
Attività Didattica [COD] Corso di Studio [COD]
PROGRAMMAZIONE [ST0851] INFORMATICA [L-INF]

Sessioni Terza Sessione  [01/02/2021 - 15/04/2021]
Sessione Anticipata [01/02/2021 - 15/04/2021]

Descrizione Appello 20/21-1 In presenza
Tipo di Prova Scritto
Prenotazione (dal-al) 28/09/2020 - 31/01/2021
Date Appello 09/02/2021 - 10:00:00 - Nessun partizionamento - 20/21-1 In presenza - POLO CARLA LODOVICI EDIFICIO A  - aula LA1
Totale Studenti iscritti 73

Tipo Esito Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
# Matricola Cognome Nome Anno Freq.
1 114264 ANTOLLONI EROS 2020/2021
2 115328 AUSILI NICOLÒ 2020/2021
3 114751 AVALTRONI SARA 2020/2021
4 113895 BARBADORO GIOVANNA 2020/2021
5 113901 BATTISTA ROBERTO 2020/2021
6 113959 BIALOWAS PATRYK SEBASTIAN2020/2021
7 114150 BIANCHI LUCA 2020/2021
8 114107 BINI GIOSUÈ 2020/2021
9 114108 BONIFAZI FRANCESCO 2020/2021
10 113903 BOUDLAL NABIL 2020/2021
11 114109 BURDIMOV DUMITRU 2020/2021
12 114945 CAGGIANO MATTEO 2020/2021
13 113962 CARLINI ANDREA 2020/2021
14 115422 CARTECHINI TANIA 2020/2021
15 115336 CASADIDIO MICHELE 2020/2021
16 105353 CASCIOLI IRENE 2018/2019
17 114947 CELANI ANDREA 2020/2021
18 114168 CIOATA ALEXANDRU GABRIEL2020/2021
19 114447 CISCA SIMONE 2020/2021
20 113965 COCILOVA MARCO 2020/2021
21 114997 CONO GENOVA MARCO 2020/2021
22 114757 CRUCIANI FEDERICO MARIA 2020/2021
23 115534 D'URSO ANGELA 2020/2021
24 115889 DE VITIS FABIO MICHELE 2020/2021
25 114675 DI DOMENICO ANTONIO 2020/2021
26 110669 DRAGOI COSTIN STEFAN 2019/2020
27 114113 EVANGELISTA FABIO 2020/2021
28 113968 GIACCHE' ALESSIO 2020/2021
29 114763 LAPUCCI LORENZO 2020/2021
30 114364 LOLLI ANDREA 2020/2021
31 113914 MARCACCIO RICCARDO 2020/2021
32 113916 MARCHESANI CARMINE 2020/2021
33 114986 MARCONI ALESSANDRO 2020/2021
34 113917 MARIC ALESSANDRO 2020/2021
35 114366 MARTINELLI SOFIA 2020/2021
36 114989 MAZZARA BOLOGNAANDREA 2020/2021
37 114990 MELE ALESSIA ENRICA 2020/2021
38 113920 MIGLIORELLI LEONARDO 2020/2021



39 115346 MINETTI LORIS EMANUELE 2020/2021
40 114765 MOCHI LORENZO 2020/2021
41 114523 NARDELLI LORENZO 2020/2021
42 113921 OBUDE DESTINY 2020/2021
43 110677 PAGAN DENISE 2019/2020
44 115891 PALESTINI STEFANO 2020/2021
45 114050 PALMIERI ANDREA 2020/2021
46 110679 PASTUGLIA ANDREA 2019/2020
47 114231 PECUGI ALESSANDRO 2020/2021
48 115537 PENNESI DIEGO 2020/2021
49 114116 PERINI MATTEO 2020/2021
50 115886 PIERONI DANIELE 2020/2021
51 114993 PROSPERI ALESSIO 2020/2021
52 115348 REUCCI FILIPPO 2020/2021
53 114995 RICCI ELENA 2020/2021
54 114931 ROMAGNOLI LUCA 2020/2021
55 114267 ROSSETTI LUIGI 2020/2021
56 115025 SAINI MOHIT VIJAY 2020/2021
57 114525 SALPINI LEONARDO 2020/2021
58 113969 SAVI GIOVANNI 2020/2021
59 113970 SBARBATI ALESSANDRO 2020/2021
60 115540 SCAGNETTI ALESSANDRO 2020/2021
61 114769 SCARCIGLIA ANTONELLO 2020/2021
62 114100 SCATTOLINI SOFIA 2020/2021
63 114268 SERESI TOMMASO 2020/2021
64 110391 STAROPOLI ALESSANDRO 2019/2020
65 115894 STRONATI SAMUELE 2020/2021
66 115351 TARQUINI LORENZO 2020/2021
67 114773 TASSO FRANCESCO 2020/2021
68 115896 TAVOLETTI VALERIO 2020/2021
69 113922 TEGHIPCO STANISLAV 2020/2021
70 114774 TEODORI MATTEO 2020/2021
71 114369 TIDEI VITTORIO 2020/2021
72 093686 VECCHI FEDERICO 2014/2015
73 101674 VELIU GABRIELA 2018/2019



09/02/2021 - 10:00:00 - Nessun partizionamento - 20/21-1 In presenza - POLO CARLA LODOVICI EDIFICIO A  - aula LA1

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

CFU Esito Domande d'esame Data superamento
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Email
eros.antolloni@studenti.unicam.it
nicolo.ausili@studenti.unicam.it
sara.avaltroni@studenti.unicam.it
giovanna.barbadoro@studenti.unicam.it
roberto.battista@studenti.unicam.it
patryk.bialowas@studenti.unicam.it
luca.bianchi@studenti.unicam.it
giosue.bini@studenti.unicam.it
francesco.bonifazi@studenti.unicam.it
nabil.boudlal@studenti.unicam.it
dumitru.burdimov@studenti.unicam.it
matteo.caggiano@studenti.unicam.it
andrea01.carlini@studenti.unicam.it
tania.cartechini@studenti.unicam.it
michele.casadidio@studenti.unicam.it
irene.cascioli@studenti.unicam.it
andrea02.celani@studenti.unicam.it
alexandrugabr.cioata@studenti.unicam.it
simone.cisca@studenti.unicam.it
marco.cocilova@studenti.unicam.it
marco.conogenova@studenti.unicam.it
federicomar.cruciani@studenti.unicam.it
angela.durso@studenti.unicam.it
fabiomichele.devitis@studenti.unicam.it
antoni.didomenico@studenti.unicam.it
costin.dragoi@studenti.unicam.it
fabio.evangelista@studenti.unicam.it
alessio.giacche@studenti.unicam.it
lorenzo.lapucci@studenti.unicam.it
andrea01.lolli@studenti.unicam.it
riccard.marcaccio@studenti.unicam.it
carmine.marchesani@studenti.unicam.it
alessand02.marconi@studenti.unicam.it
alessandro.maric@studenti.unicam.it
sofia.martinelli@studenti.unicam.it
andre.mazzarabologna@studenti.unicam.it
alessiaenrica.mele@studenti.unicam.it
leonardo.migliorelli@studenti.unicam.it



lorisemanuel.minetti@studenti.unicam.it
lorenzo.mochi@studenti.unicam.it
lorenzo.nardelli@studenti.unicam.it
destiny.obude@studenti.unicam.it
denise.pagan@studenti.unicam.it
stefano.palestini@studenti.unicam.it
andrea03.palmieri@studenti.unicam.it
andrea.pastuglia@studenti.unicam.it
alessandro.pecugi@studenti.unicam.it
diego.pennesi@studenti.unicam.it
matteo01.perini@studenti.unicam.it
daniele.pieroni@studenti.unicam.it
alessio.prosperi@studenti.unicam.it
filippo.reucci@studenti.unicam.it
elena.ricci@studenti.unicam.it
luca02.romagnoli@studenti.unicam.it
luigi.rossetti@studenti.unicam.it
mohitvijay.saini@studenti.unicam.it
leonardo.salpini@studenti.unicam.it
giovanni.savi@studenti.unicam.it
alessandro.sbarbati@studenti.unicam.it
alessandro.scagnetti@studenti.unicam.it
antonello.scarciglia@studenti.unicam.it
sofia.scattolini@studenti.unicam.it
tommaso.seresi@studenti.unicam.it
alessandro.staropoli@studenti.unicam.it
samuele.stronati@studenti.unicam.it
lorenzo02.tarquini@studenti.unicam.it
francesco.tasso@studenti.unicam.it
valerio.tavoletti@studenti.unicam.it
stanislav.teghipco@studenti.unicam.it
matteo.teodori@studenti.unicam.it
vittorio.tidei@studenti.unicam.it
federico.vecchi@studenti.unicam.it
gabriela.veliu@studenti.unicam.it



Matricola Cognome Nome Ammissione

114264 ANTOLLONI EROS AMMESSO
115328 AUSILI NICOLÒ AMMESSO
113895 BARBADORO GIOVANNA AMMESSO
113959 BIALOWAS PATRYK SEBASTIAN AMMESSO
114150 BIANCHI LUCA AMMESSO
114107 BINI GIOSUÈ AMMESSO
114108 BONIFAZI FRANCESCO AMMESSO
113903 BOUDLAL NABIL AMMESSO
114945 CAGGIANO MATTEO AMMESSO
113962 CARLINI ANDREA NON AMMESSO
115422 CARTECHINI TANIA NON AMMESSO
105353 CASCIOLI IRENE NON AMMESSO
114168 CIOATA ALEXANDRU GABRIEL AMMESSO
114447 CISCA SIMONE AMMESSO
113965 COCILOVA MARCO AMMESSO
114997 CONO GENOVA MARCO AMMESSO
114757 CRUCIANI FEDERICO MARIA AMMESSO
115534 D'URSO ANGELA AMMESSO
115889 DE VITIS FABIO MICHELE AMMESSO
114675 DI DOMENICO ANTONIO NON AMMESSO
114113 EVANGELISTA FABIO NON AMMESSO
113968 GIACCHE' ALESSIO AMMESSO
114763 LAPUCCI LORENZO AMMESSO
114364 LOLLI ANDREA AMMESSO
113914 MARCACCIO RICCARDO AMMESSO
114986 MARCONI ALESSANDRO NON AMMESSO
113917 MARIC ALESSANDRO AMMESSO
114366 MARTINELLI SOFIA AMMESSO
114989 MAZZARA BOLOGNA ANDREA AMMESSO
114990 MELE ALESSIA ENRICA AMMESSO
113920 MIGLIORELLI LEONARDO AMMESSO
115346 MINETTI LORIS EMANUELE NON AMMESSO
114765 MOCHI LORENZO NON AMMESSO

114523 NARDELLI LORENZO NON AMMESSO
113921 OBUDE DESTINY NON AMMESSO
110677 PAGAN DENISE AMMESSO
115891 PALESTINI STEFANO AMMESSO
114050 PALMIERI ANDREA NON AMMESSO
114231 PECUGI ALESSANDRO AMMESSO
115537 PENNESI DIEGO AMMESSO
114116 PERINI MATTEO AMMESSO
115886 PIERONI DANIELE NON AMMESSO
114993 PROSPERI ALESSIO NON AMMESSO
115348 REUCCI FILIPPO AMMESSO
114995 RICCI ELENA NON AMMESSO
114931 ROMAGNOLI LUCA NON AMMESSO
114267 ROSSETTI LUIGI AMMESSO
115025 SAINI MOHIT VIJAY AMMESSO
114525 SALPINI LEONARDO AMMESSO

CULMONE

TIEZZI



113969 SAVI GIOVANNI AMMESSO
113970 SBARBATI ALESSANDRO NON AMMESSO
115540 SCAGNETTI ALESSANDRO AMMESSO
114769 SCARCIGLIA ANTONELLO AMMESSO
114100 SCATTOLINI SOFIA AMMESSO
114268 SERESI TOMMASO NON AMMESSO
115894 STRONATI SAMUELE NON AMMESSO
115351 TARQUINI LORENZO AMMESSO
114773 TASSO FRANCESCO AMMESSO
115896 TAVOLETTI VALERIO AMMESSO
113922 TEGHIPCO STANISLAV AMMESSO
114774 TEODORI MATTEO NON AMMESSO
114369 TIDEI VITTORIO AMMESSO
093686 VECCHI FEDERICO AMMESSO
101674 VELIU GABRIELA NON AMMESSO
116955 BORIANI ANDREA NON AMMESSO
114627 LOTITO DAVIDE NON AMMESSO
116243 MENCARELLI LUCA NON AMMESSO



Matricola Ammissione
114264 AMMESSO
115328 AMMESSO
113895 AMMESSO
113959 AMMESSO
114150 AMMESSO
114107 AMMESSO
114108 AMMESSO
113903 AMMESSO
114945 AMMESSO
113962 NON AMMESSO
115422 NON AMMESSO
105353 NON AMMESSO
114168 AMMESSO
114447 AMMESSO
113965 AMMESSO
114997 AMMESSO
114757 AMMESSO
115534 AMMESSO
115889 AMMESSO
114675 NON AMMESSO
114113 NON AMMESSO
113968 AMMESSO
114763 AMMESSO
114364 AMMESSO
113914 AMMESSO
114986 NON AMMESSO
113917 AMMESSO
114366 AMMESSO
114989 AMMESSO
114990 AMMESSO
113920 AMMESSO
115346 NON AMMESSO
114765 NON AMMESSO
114523 NON AMMESSO
113921 NON AMMESSO
110677 AMMESSO
115891 AMMESSO
114050 NON AMMESSO
114231 AMMESSO
115537 AMMESSO
114116 AMMESSO
115886 NON AMMESSO
114993 NON AMMESSO
115348 AMMESSO
114995 NON AMMESSO
114931 NON AMMESSO
114267 AMMESSO
115025 AMMESSO
114525 AMMESSO
113969 AMMESSO

Risultati prova di 
programmazione del

11 febbraio 2020



113970 NON AMMESSO
115540 AMMESSO
114769 AMMESSO
114100 AMMESSO
114268 NON AMMESSO
115894 NON AMMESSO
115351 AMMESSO
114773 AMMESSO
115896 AMMESSO
113922 AMMESSO
114774 NON AMMESSO
114369 AMMESSO
093686 AMMESSO
101674 NON AMMESSO
116955 NON AMMESSO
114627 NON AMMESSO
116243 NON AMMESSO



Matricola Data Orale
114264 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
115328 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
113895 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
113959 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114150 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114107 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
113903 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114945 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114168 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
113965 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114757 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
115889 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
113968 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114763 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114364 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
113914 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114366 Martedì 16 Febbraio, 9:00-13:00
114989 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114990 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
113920 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
110677 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
115891 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114231 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
115537 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114116 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
115348 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114267 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
115025 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114525 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
113969 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
115540 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114769 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114100 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
115351 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114773 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
115896 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
113922 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114369 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
093686 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114997 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114108 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
113917 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00
114447 Giovedì 18 Febbraio, 9:00-13:00

Calendario orali primo appello
(Aula AB1 - Polo LODOVICI)


